別紙様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 　　年　　月　　日

日本赤十字社三重県支部 事務局長 宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名・園名

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名・園長名　　　　　　　　　　　　　　印

青少年赤十字の出前授業の派遣について

標記のことにつきまして、下記のとおり申請いたします。

記

１．日　　時　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分 ～　　時　　分

２．場　　所

３．出前授業の種類等　　　①・②・③・④・⑤・⑥・⑦・⑧・⑨・⑩・⑪・⑫・⑬
（ご希望の出前授業に○印を付けてください。複数のメニューの組み合わせでも結構です。）
　　　　　　　　　　　　　　特にご要望があれば下記へお書きください。

４．授業を受けたい学年および人数　　　　　　　　年生　　　　　　　名

５．連絡担当者の名前と電話番号

　　　　　　　　　　名　　前

電話番号　　　　　（　　　　）